Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TC BW Zuffenhausen (20214 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2022

Anlage
Hirschsprungallee 2, 70435 Stuttgart

Hallenadresse
Hirschsprungallee 2, 70435 Stuttgart
G 0711 822224 halle@tcbw.de

Sportwart/in
Ludtke, Eric
T 0173 3048094 288eric@googlemail.com

Jugendwart/in
Ludtke, Eric
T 0173 3048094 288eric@googlemail.com
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Damen 1 (4er)

MF: Hannah Baehr
m 0176 81483413; baehrhannah87 @googlemail.com
Damen 2 (4er)
MF: Julia Klaus
m 0151 50702329; juna.klaus@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Stein, Lisa

Zecher, Liv

Schwarz, Elisabeth
Fromm, Larissa
Drebka, Alexandra
Baehr, Hannah
Glowka, Larissa
Bassler, Anna Felicia
Hamann, Verena
Czech, Christiane
Uhl, Luisa
Méssinger, Jara
Sarangerel, Binderiya
Klaus, Julia
Schillinger, Katharina
Rothacker, Alicia
Sellmann, Lea
Brauer, Muriel
Henne, Leonie

Muth, Mandy
Mangold, Isabel
Roth, Selma

Roth, Carla
Mourgas, Sofia

ID-Nr.|Jg.
29151163
20752577
29400516
29250685
29850842
29600860
29351306
20756683
29006372
29652465
29107626
20102086
20757546
29758779
29154290
20953107
29206496
20661759
20150037
29965698
29752096
20665648
20963457
20963462

LK DR Info
LK6,0
LK10,0
LK10,0
LK12,0
LK12,0
LK13,0
LK17,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
25 Cuesta Escolar, Maria Arantzazu 27353470 LK25,0
(ESP A/D)

Ersatzspieler
E1 Bassler, Tina
E2 von Wirth, Lillian

27503771 LK10,0
28052399 LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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